
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 30364FBB130984FC40C275C04CFF3A1323CB650D

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 08.10.2019 по 08.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 777

г. Петропавловск-Камчатский от 10.09.2020

Об утверждении состава комиссии по 
согласованию назначения 
должностных лиц исполнительно-
распорядительных органов 
муниципальных образований в 
Камчатском крае, осуществляющих 
муниципальное управление в сфере 
образования

В соответствии с Порядком согласования назначения должностных лиц 
исполнительно-распорядительных органов (местных администраций) 
муниципальных районов, муниципальных и городских округов в Камчатском 
крае, осуществляющих муниципальное управление в сфере образования, 
утвержденным приказом Министерства образования Камчатского края от 
18.08.2020 № 712,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по согласованию назначения должностных лиц 
исполнительно-распорядительных органов муниципальных образований в 
Камчатском крае, осуществляющих муниципальное управление в сфере 
образования (далее – Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению к настоящему 
приказу.

ВрИО Министра А.Ю. Короткова



Приложение к приказу Министерства 
образования Камчатского края 
от 10.09.2020 № 777

Состав 
комиссии по согласованию назначения должностных лиц исполнительно-

распорядительных органов муниципальных образований в Камчатском крае, 
осуществляющих муниципальное управление в сфере образования

Короткова 
Александра Юрьевна

- ВрИО Министра образования 
Камчатского края, председатель 
Комиссии;

Орешко
Евгения Константиновна

- заместитель Министра образования 
Камчатского края, заместитель 
председателя Комиссии;

Мельник 
Анна Викторовна

- главный специалист отдела правового и 
кадрового обеспечения Министерства 
образования Камчатского края, секретарь 
Комиссии;

Члены Комиссии:

Куданцева 
Надежда Анатольевна

- начальник отдела надзора и контроля в 
сфере образования Министерства 
образования Камчатского края;

Лебедев 
Сергей Владимирович

- ВрИО Министра территориального 
развития Камчатского края (по 
согласованию);

Солодовник 
Майя Николаевна

- начальник отдела региональной политики 
в сфере образования и науки 
Министерства образования Камчатского 
края;

Скуматова 
Татьяна Николаевна

- член Общественной палаты Камчатского 
края (по согласованию).




